
  

UCHWAŁA NR 411/LIX/2024 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonym na obszarze gminy Piątnica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z przepisami art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840, z 2023 r., poz. 951, 

1688, 1904) oraz uchwały Nr 356/LII/2023 Rady Gminy Piątnica z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym  

do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków Gminy Piątnica (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2023 r. poz. 3539) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się: 

1) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Przemienienia Pańskiego w Piątnicy dotacji w kwocie 561 907,98 zł 

(słownie: pięćset sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset siedem złotych i dziewięćdziesiąt osiem groszy), 

na realizację inwestycji pn. „Remont zabytkowego kościoła parafialnego pw. Przemienienia Pańskiego 

w Piątnicy w zakresie naprawy spękanych sklepień oraz prace badawcze konserwatorskie i restauratorskie 

barakowego ołtarza bocznego w Kościele pw. Przemienienia Pańskiego w Piątnicy. Etap I”; 

2) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Dobrzyjałowie w kwocie 

426 169,04 zł (słownie: czterysta dwadzieścia sześć tysięcy sto sześćdziesiąt dziewięć złotych i cztery 

grosze), na realizację inwestycji pn. „Prowadzenie prac konserwatorskich polegających na konserwacji 

ołtarza głównego w Kościele Parafialnym pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Dobrzyjałowie”. 

2. Środki dotacji pochodzą z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, realizowanego w ramach 

Programu Inwestycji Strategicznych „POLSKI ŁAD” w wysokości 988 077,02 zł (słownie: dziewięćset 

osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset siedem złotych i dwa grosze). 

§ 2. Szczegółowe zasady otrzymania dotacji, jej realizacji i rozliczenia określone zostaną w umowie 

zawartej pomiędzy Gminą Piątnica a Parafią Rzymskokatolicką pw. Przemienienia Pańskiego w Piątnicy 

i Parafią Rzymskokatolicką pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Dobrzyjałowie. 

§ 3. Dotacja zostanie przyznana w przypadku spełnienia wszystkich warunków Wstępnej Promesy 

dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Nr RPOZ/2022/244/PolskiLad  

z dnia 25 lipca 2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1213


		2024-02-29T13:34:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




